CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN

Số: 56/CVCty

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, Ngày 30 tháng 07 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Tên Công ty: Công ty cổ phần Hóa An

Trụ sở chính: KP. Cầu Hang, P. Hóa An, TP. Biên Hòa, Đồng Nai

Điện thoại: 0251.6505095 ; Fax: 0251.3954754

Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Lương

Chức vụ: TV – HĐQT, Phó Tổng giám đốc

Địa chỉ: P58, KP7, Võ Thị Sáu, P. Thống Nhất, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0251.3954491

Loại thông in công bố:     24h       72h       Yêu cầu        Bất thường       Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

 Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng công ty đối với ông Trần Sỹ Phúc, sinh ngày

02/03/1961, kể từ ngày 01 tháng 08 năm 2021.

 Bổ nhiệm ông Đỗ Văn Ngọc, sinh ngày 05/02/1979 Giữ chức vụ: Kế toán

trưởng Công ty. Kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2021.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nguời thực hiện công bố thông tin

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Văn Lương

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:  17/QĐ.HĐQT-CtyCPHA

 Đồng Nai, ngày  30  tháng  07  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm chức vụ đối với ông Trần Sỹ Phúc

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Hóa An quy định nhiệm vụ

và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 12 tháng 07 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Miễn nhiệm chức vụ Kế toán trưởng công ty đối với ông Trần Sỹ Phúc, sinh ngày

02 tháng 03 năm 1961.

Số CMND 270713967, cấp ngày 08/06/2006, tại Công an Đồng Nai.

Thời gian miễn nhiệm: Kể từ ngày 01 tháng 08 năm 2021.

Lý do: Nghỉ hưu theo chế độ.

Điều 2. Trách nhiệm.

Ông Trần Sỹ Phúc có trách nhiệm bàn giao các công việc liên quan cho ông Đỗ Văn Ngọc

- Kế toán trưởng Công ty CP Hóa An.

Điều 3. Các Ông/bà Tổng giám đốc, trưởng phòng nghiệp vụ công ty và các ông/bà có tên

tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như Điều 3  CHỦ TỊCH
- CBTT
- TV BKS (để biết)
- Lưu VT-HC

  ĐINH LÊ CHIẾN

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/QĐ.HĐQT-CtyCPHA

 Đồng Nai, ngày  30  tháng  07  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2015;

- Căn cứ Nghị định số 174/2016/NĐ-CP ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Kế toán;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Hóa An quy định nhiệm

vụ và quyền hạn của Chủ tịch Hội đồng quản trị công ty;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 12 tháng 7 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm ông ĐỖ VĂN NGỌC, sinh ngày 05/02/1979.

Số CMND 024543116   cấp ngày 07/05/2008 ,  tại Công an TP. HCM.

Quê quán: xã Quảng Hợp, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa.

Nơi ĐKHK thường trú: 269/3 Xô Viết Nghệ Tĩnh, P.24, Q. Bình Thạnh, TP. HCM.

Nơi ở hiện nay: 269/3 Xô Viết Nghệ Tĩnh, P.24, Q. Bình Thạnh, TP. HCM.

Trình độ CMNV được đào tạo: Cử nhân kế toán, C.C Kế toán trưởng.

Chức vụ hiện tại: Phó Trưởng phòng kế toán.

Giữ chức vụ: Kế toán trưởng Công ty cổ phần Hóa An.

Kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2021.

Điều 2. Trách nhiệm, quyền lợi

a) Trách nhiệm: Thực hiện đúng, đầy đủ các nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại

Điều 53 và Điều 54 của Luật Kế toán và các quy định của pháp luật liên quan.

b) Quyền lợi: ông Đỗ Văn Ngọc được hưởng tiền lương công việc, các quyền lợi khác

ứng với chức danh Kế toán trưởng công ty.

Điều 3. Các Ông/bà Thành viên HĐQT, Tổng giám đốc, các trưởng phòng nghiệp vụ,

Giám đốc chi nhánh trực thuộc công ty và ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như Điều 3  CHỦ TỊCH
- CBTT
- TV BKS (để biết)
- Lưu VT-TCHC

ĐINH LÊ CHIẾN

Phụ lục III Appendix III BẢN CUNG CẤP THÔNG
TIN CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)

(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of
Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do -
Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM Independence -
Freedom – Happiness

________________________________
Đồng Nai, ngày 01  tháng 08 năm 2021 …., day

month .... year…. BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN/
CIRRICULLUM VITAE ___________

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

To:
- The State Securities Commission;
- The Stock Exchange.

1/ Họ và tên /Full name: Đ       C

2/ Giới tính/Sex: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh/Date of birth: 05/02/1979

4/ Nơi sinh/Place of birth: Quảng hợp, Quảng Xương, Thanh  oá

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ ID card No. (or Passport No.): 024543116

Ngày cấp/Date of issue: 07/05/2008     Nơi cấp/Place of issue: CA TP. HCM

6/ Quốc tịch/Nationality:  i t  am

7/ Dân tộc/Ethnic: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú/Permanent residence: 26  3 Xô  i t  gh T nh,  24,  .BT, T .  C  9/

Số điện/Telephone number: 0908331126

10/ Địa chỉ email/Email: Dovanngoc1979@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information
disclosure rules: Công Ty C  h n  oá  n

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an
organization subject to information disclosure:   toán trưởng

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies:

14/ Số CP nắm giữ: ..................................  chiếm  ......................% vốn điều lệ, trong đó
Number of owning shares  ................................. , accounting for ....% of charter capital, of which:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on
behalf of (the State/strategỉc investor/other organisation):

+ Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual: 0 cp

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any):

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant:

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11
năm 2019.

Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26
th
 Nov

2019.

Stt
No.

Mã
CK

Secur
ities

symb
ol

Họ tên
Name

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

(nếu có)
Securities

trading
accounts

(if
available)

Chức
vụ tại

công ty
(nếu
có)

Positio
n at the
compa
ny (if

availab
le)

Mối quan
hệ đối với
công ty/
người nội

bộ
Relationshi
p with the
company/
internal
person

Loại
hình
Giấy
NSH
(*)

(CMN
D/

Pass
port/
Giấy
ĐKK
D)

Type
of

docu
ment

s(
ID/Pa
sspor

t/
Busin
ess

Regis
tratio

n
Certifi
cate)

Số Giấy
NSH (*)/
NSH No.

Ngày cấp
Date of
issue

Nơi cấp
Place

of issue

Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ

liên hệ
Address l

Head office
address

Số cổ
phiếu

sở
hữu
cuối
kỳ

Numb
er of

shares
owned
at the
end of

the
period

Tỷ lệ
sở

hữu
cổ

phiếu
cuối
kỳ

Perce
nt age

of
shares
owned
at the
end of

the
period

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan
của công
ty/ người

nội bộ Time
the person
became an

affiliated
person/
internal
person

Thời
điểm
khôn
g còn

là
ngườ
i có
liên

quan
của
công
ty/

ngườ
i nội
bộ

Time
the

perso
n

ceas
ed to
be an
affiliat

ed
perso

n/
intern

al
perso

n

Lý do
(khi
phát
sinh
thay

đổi liên
quan
đến
mục
13 và
14)

Reaso
ns

(when
arising
chang

es
related

to
section
s of 13

and
14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và
các ghi

chú khác)
Notes

(i.e. not in
posessio

n of a
NSH No.
and other

notes)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.01  Đ  ăn Nghệ   ố đ  271142981 22/04/2016

Đ ng
nai

6 /20 KP
 ầu hang P
 oá  n  P
 iên  oà

tỉnh Đ ng Nai

01/08/2021

1.02
Nguyễn Thị

 iệp
  đ  271043415 06/12/2008

Đ ng
nai

6 /20 KP
 ầu hang P
 oá  n  P
 iên  oà

tỉnh Đ ng Nai

01/08/2021

1.03
 iên Ngọc

 áu
 ố vợ 020054955 12/11/2013

CA TP.
HCM

269/3  ô viết
nghệ t nh

P24, Q. BT,
TP. HCM

01/08/2021

1.04
 rương  hị
  Dung

  vợ 020745276 26/08/1999
CA TP.
HCM

269/3  ô viết
nghệ t nh

P24, Q. BT,
TP. HCM

01/08/2021 Đ mất

1.05

 iên  ố  h u   ợ 023202273 30/03/2009
CA TP.
HCM

269/3  ô viết
nghệ t nh

P24, Q. BT,
TP. HCM

01/08/2021

1.06
Đ  oàng
Dương

Con SN2005

269/3  ô viết
nghệ t nh

P24, Q. BT,
TP. HCM

01/08/2021

1.07

Đ   ng
Dương

Con SN2005

269/3  ô viết
nghệ t nh

P24, Q. BT,
TP. HCM

01/08/2021

1.08  Đ  hị   n  hị ruột 271569855 06/05/2008

Đ ng
nai

159/17  n
 oà P  oá
 n  P  iên
 oà tỉnh
Đ ng Nai

01/08/2021

1.09
Đ  inh

Châu
 m ruột 271352691 11/04/2016

Đ ng
nai

6 /20 KP
 ầu hang P
 oá  n  P
 iên  oà

tỉnh Đ ng Nai

01/08/2021

1.10
Đ Ngọc

Long
 m ruột 025653888 07/08/2012

CA TP.
HCM

284/50 KP 9
P   nh  ưng
 oà     nh

01/08/2021

Tân, TP.
HCM

1.11
Nguyễn  iến

 uỳ
 nh rể 272052030 25/04/2019

Đ ng
nai

159/17  n
 oà P  oá
 n  P  iên
 oà tỉnh
Đ ng Nai

01/08/2021

1.12
 rần  hị  ảo

Ngọc
Em dâu 183432013 12/04/2017

    P
 iên
 oà

6 /20 KP
 ầu hang P
 oá  n  P
 iên  oà

tỉnh Đ ng Nai

01/08/2021

1.13
Đặng  hị
 ạch  ê

Em dâu
089189000

549
22/07/2019

 ục
cảnh
sát

quản l
hành
chính
về trật
t
hội

284/50 KP 9
P   nh  ưng
 oà     nh

Tân, TP.
HCM

01/08/2021

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, qu  đại chúng (nếu có)/Related interest with
public company, public fund (if any):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, qu  đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict with
public company, public fund (if any):

Tôi cam đoan những lời khai trên đ y là đúng s  thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this cv is true and correct and I will bear
the full responsibility to the law.

 NGƯỜI KHAI /

DECLARANT
(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

Đỗ  ăn  gọc

		2021-07-30T14:41:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN  HÓA AN
	I am the author of this document